

SVH Consult ApS

CVR-nr. 30 60 73 17

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

9. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den

30/12/16

Dirigent

A blue ink signature of Søren Vang Hansen, consisting of a large, stylized 'S' and 'V'.

Søren Vang Hansen



Selskabsoplysninger

Selskab

SVH Consult ApS
Fortunvej 69
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 60 73 17

Hjemstedskommune: Gentofte

Stiftelsesdato: 1. juni 2007

Direktion

Søren Vang Hansen

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om diftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 255.141 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.376.531 og en egenkapital på kr. 727.312.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1.774.249	1.759.855
Vareforbrug	0	-300.000
Eksterne omkostninger	-425.205	-434.446
Bruttoresultat	<u>1.349.044</u>	<u>1.025.409</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.053.976</u>	<u>-1.085.578</u>
Resultat af ordinær primær drift	295.069	-60.169
2 Andre finansielle indtægter	51.419	21.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.562	-21.760
Ordinært resultat før skat	334.925	-60.692
3 Skat af ordinært resultat	-79.784	15.149
Årets resultat	<u><u>255.141</u></u>	<u><u>-45.543</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	255.141	-45.543
	<u><u>255.141</u></u>	<u><u>-45.543</u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	2015	2014
AKTIVER	kr.	kr.
Note		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.328.156	729.156
Udsudte skatteaktiver	3.435	19.893
Andre tilgodehavender	8.736	100
Periodeafgrænsningsposter	10.148	10.656
Tilgodehavender	<u>1.350.476</u>	<u>759.805</u>
Likvide beholdninger	26.055	251.931
Omsætningsaktiver	<u>1.376.531</u>	<u>1.011.736</u>
Aktiver i alt	<u><u>1.376.531</u></u>	<u><u>1.011.736</u></u>



Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
PASSIVER	kr.	kr.
Note		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	602.312	347.173
4 Egenkapital	727.312	472.173
Gæld til anpartshaver	248.226	339.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.343	30
Selskabsskat	62.443	-28.000
Anden gæld	286.206	227.931
Kortfristede gældsforpligtelser	649.219	539.563
Gældsforpligtelser	649.219	539.563
Passiver i alt	1.376.531	1.011.736
5 Eventualposter mv.		
6 Ejerforhold		



Noter

1 Personalemkostninger

Løn og gager	968.920	1.045.818
Pensionsbidrag	19.668	19.512
Refusion	-25.335	-25.335
Andre sociale omkostninger	5.991	5.991
I alt	<u>969.244</u>	<u>1.045.986</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	51.419	21.238
Øvrige finansielle omkostninger	-11.562	-21.759
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	0
I alt	<u>39.856</u>	<u>-522</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	78.443	-15.117
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.755
Årets regulering af udskudt skat	1.341	1.722
I alt	<u>79.784</u>	<u>-15.149</u>



4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	347.171	0	472.171
Overført resultat	0	255.141	0	255.141
Egenkapital 31. december 2015	125.000	602.312	0	727.312

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SVHolding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

SVHolding ApS
Enighedsvej 40 A
2920 Charlottenlund